como habilitante y conforme se detalle en la cláusula que consta a 

continuación.- TERCERA: CESION DE PARTICIPACIONES.- En base a los 

antecedentes señalados la señorita JANETT ALEXANDRA 

VELASTEGUI MORALES, cede y transfiere la totalidad de las 

dos mil quinientas sesenta y ocho (2.568) participaciones que 

posee en la compañía, de la siguiente manera: mil doscientas 

ochenta y cuatro (1.284) participaciones a favor del señor Angel 

Xavier Villamar Altamirano; y, mil doscientas ochenta y cuatro 

(1.284) participaciones a favor del señor Luís Eduardo Dávila 

Hinostroza. Por su parte los CESIONARIOS aceptan sin ninguna 

restricción, ni limitación, la cesión y transferencia de 

participaciones que se hacen en su favor; en virtud de la Cesión y 

Transferencia que queda señalada, el nuevo Cuadro de Integración

[...]

cual se expedirá el Certificado en favor de los CESIONARIOS.- 

SEXTA: Se deberá realizar la marginación en la Escritura Pública 

de Constitución, además la inscripción en el Registro Mercantil 

correspondiente.- SEPTIMA: CUANTIA.- La cuantía de la presente 

Cesión es de U.S. 2.568,00 (DOS MIL QUINIENTOS SESENTA Y OCHO 

DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA) .- Usted señor 

Notario, se servirá agregar las demás cláusulas de estilo para 

la plena validez, de esta escritura.- Hasta aquí la minuta que 

se halla firmada por el Doctor Iván Salcedo Coronel, Abogado